
FAKTURA 8.2022003
Variabilnf symbol: 2022003

Dod'vatel' : Odberatel' :

Stefan M6sz6rros

6. d. 53

925 85 Neded

O2 Sala 2729-2002
tea 37517872
Dre 1035219614

Pehalny ristav : VUB Sal'a

Cislo rl6tu : SK53 02OO 0000 0013 5701 0951

Obec Selice
925 72 Selice

rCo: oo 306 151

Dte 2021024038
IC DPH;

dislo odtu :

DAtum dodania: 28.01.2022 e islo objedndvky :

Forma 0hrady : prevodom

KonStantnY symbol: 0308
Ddtum vystavenia fakt0ry: 28.01.2022

D6tum splatnosti: o4.02.2022

FaktUrujem YAm za monlA2ne prAce vodovodu v objekte Stadi6nu sumu podl'a

dohody.

Potrubre plast hlinik spolu
Armatiry lisovacie kolend
ArmatfryTkusa redukcie
Prechody a nastenky
Ventily 50patk6
Ostatny dophiovaci materi6l
Tepeln6 izol6cia
Dopravn6 n6klady
Mont62ne a sekacie pr6ce

90ks
65ks
45ks
8ks
1x

1x

1x

1X

448,-
452,-
565,-
315,-
120,-
210,-
100,-
90,-
1630,-

SPOLU: 202n_

CELKOM K IJHRADE:

Pediatka a podpis /
Srnrrw uEszAros

lroD^ tJ( 0\T4

oBEC SELrg E
h. h: .irs ..h lri. L,r. r A I - ^..Joo..'r.o.r,. 54/ )J21
prac a s u2 eb porvrdzlren 3,4"A.2021,., Y3

V S cach daa

etcro"

den omeSkania budeme faktlrovat


